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országgyűlési képvisel ő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezet ő miniszterhez

„Miért akadályozza a minisztérium a tiszasasiak fogászati és védőnő i ellátását?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A médiában szárnyra kapott a hír, miszerint a tiszasasi önkormányzat hónapok óta vár a
minisztérium engedélyére egy Tiszauggal közös fogászati rendelő , valamint egy Szelevénnye l
közös védőnő i körzet beindításához.

Jelenleg a fenti ellátások elérése nagy nehézségeket okoz a községben él ők számára:
tömegközlekedéssel fél napos utazást jelent eljutni a legközelebbi fogászati rendelésre ,
valamint a védőnői ellátásra Tiszakürtre. Ugyanakkor a tiszántúli jövedelmi viszonyo k
ismeretében kijelenthetjük, hogy aki rendelkezik gépjárm űvel, annak is nagy költség
rendszeresen 20-30 kilométert megtenni az ellátás eléréséhez .

A romokban heverő magyar egészségügy súlyos problémáit tovább tetézi a Tiszasason
kialakult helyzet, hiszen az önkormányzat hiába teremtette meg a fogászati és védőnő i ellátás
újraindításának feltételeit : a hatósági határozat megérkezéséig nem lehet aktivizálni a
rendelést . Az alacsony fizetések és a megnövekedett adminisztrációs terhek miatt egyébkén t
is rendkívül nehéz munkaerőt találni - kiemelten vidéken - az egészségügyi intézményekbe, az
ellátások újraindítását pedig tovább gátolja a működési engedélyek kiadásának lassúsága.



Ezért kérdezem Tisztelt Miniszter Urat : mit kíván tenni a űgymenet felgyorsítása
érdekében? Előfordult-e más esetekben, hogy hosszú hónapokat kellett várni egy
egészségügyi szolgáltatás beindítására a központi adminisztráció lassúsága miatt ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017, július 24 .

Tisztelettel,

Dúró Dóra

Jobbik
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